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Ata de Realização do Pregão Presencial nº 366/2010

1
Data e Hora de Abertura da Sessão Nº da Sessão

Sessão Suspensa
Posição da Sessão

 03/02/2011 - 09:30
Data e Hora de Encerramento da Sessão

03/02/2011 - 11:50 Menor Preço por Item
Tipo do Pregão

Secretaria Municipal de Saúde
Órgão interessado

42582891/2010
Processo

Aquisição de insumos (dreno de penrose, luvas, sonda e outros), para atender a Secretaria Municipal
de Saúde - SMS, conforme condições e especificações estabelecidas no Edital e seus Anexos, para
inclusão no Sistema de Registro de Preços.

Objeto

Pregoeira

Marcela Cristie Moreira Faria - Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Reuniram-se a Pregoeira da Comissão Geral de Licitação da Prefeitura Municipal de Goiânia e a Equipe de Apoio, em
atendimento às Disposições contidas na Lei Federal 10.520 de 17 de julho de 2002 e alterações posteriores, realizar
os procedimentos relativos a este Pregão Presencial. Inicialmente em conformidade com as disposições contidas no
Edital, a Pregoeira abriu, no horário preestabelecido, a sessão e  credenciou os interessados:

Participantes Credenciados
RepresentanteLicitante

CPF
Doc. de Identidade
Nome

CNPJ
Razão Social
00.302.007/0001-68 303.085.931-201443596 SESP-GO
VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA. Sebastião Moreira Ludovico

00.995.371/0001-50 860.169.701-15363537-6 SSP/GO
STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA Manoel Mendes Ferreira Neto

01.989.691/0001-60 798.793.901-30320211524461-70 SSP GO
SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA. Eudes Irias de Souza

02.614.637/0001-01 073.073.786-1213016892 SSP/MG
MARTINS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. Rafael Gomes Fernandes

03.202.569/0001-28 133.198.841-15856189/2º VIA/GOMICROEMPRESA
DISKLIMP COMERCIAL LTDA Maria Cléria de Faria

04.909.848/0002-70 279.576.148-3329792981-1 SSP/SP
ML COMÉRCIO DE IMP. E EXPORTAÇÃO DE MAT. MÉDICO
HOSPITALAR

Mariana Alves dos Santos

05.580.502/0001-52 017.360.931-774659100 DGPC
LIFE PROD. EQUIP. DE LIMP. E HOSPITALARES LTDA. Susane Tais Melo Cruz

06.219.757/0001-57 533.160.961-912896887 SSP-GO
VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. Rubens Rênio da Silva

06.696.359/0001-21 806.190.021-153.341.960 DGPC-GO
RECMED COMERCIO DE MAT. HOSPITALARES LTDA. Anderson Antônio de Almeida

06.985.581/0001-44 040.312.759-945635688-SESP-PRMICROEMPRESA
REMED PHARMA LTDA Rafael Pereira de Paula

07.847.837/0001-10 533.008.231-531978238 DGPC-GO
CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA Joaquim Cordeiro de Lima

08.139.622/0001-07 107.792.707-031898281 SSP-ES
UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE  MED. LTDA. Ismail Daniel Caetano

26.921.908/0001-21 533.391.341-201793138 SSP-GO
HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA

Ronivaldo Marques da Silva

A seguir os credenciados apresentaram suas propostas escritas, as quais foram vistadas pela Pregoeira e Equipe de
Apoio. Assim, em função da necessidade de análise detalhada das propostas apresentadas, a Pregoeira SUSPENDE a
sessão estabelecendo desde já, a data de 04 de fevereiro de 2011, às 14h30min, para fase de lances. Portanto, foi
declarada encerrada a sessão, lavrando a presente Ata que, lida e achada conforme, vai assinada pela Pregoeira,
Equipe de Apoio e pelos Licitantes que permaneceram presentes até o término da sessão.
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Marcela Cristie Moreira Faria - CPF: 032.703.651-60 - Pregoeira Oficial

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

Fernanda Teodoro da Silva Barros - CPF: 009.516.751-09 - Equipe de Apoio

 

Decreto Municipal nº 1.768 de 27 de julho de 2010

 07.847.837/0001-10 - CIENTÍFICA MÉDICA HOSPITALAR LTDA
 533.008.231-53 - Joaquim Cordeiro de Lima

  

 03.202.569/0001-28 - DISKLIMP COMERCIAL LTDA
 133.198.841-15 - Maria Cléria de Faria

  

 26.921.908/0001-21 - HOSPFAR INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 533.391.341-20 - Ronivaldo Marques da Silva

  

 05.580.502/0001-52 - LIFE PROD. EQUIP. DE LIMP. E HOSPITALARES LTDA.
 017.360.931-77 - Susane Tais Melo Cruz

  

 02.614.637/0001-01 - MARTINS COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA.
 073.073.786-12 - Rafael Gomes Fernandes

  

 04.909.848/0002-70 - ML COMÉRCIO DE IMP. E EXPORTAÇÃO DE MAT. MÉDICO HOSPITALAR
 279.576.148-33 - Mariana Alves dos Santos

  

 06.696.359/0001-21 - RECMED COMERCIO DE MAT. HOSPITALARES LTDA.
 806.190.021-15 - Anderson Antônio de Almeida

  

 06.985.581/0001-44 - REMED PHARMA LTDA
 040.312.759-94 - Rafael Pereira de Paula

  

 01.989.691/0001-60 - SOCIEDADE MERCANTIL CENTRO NORTE LTDA.
 798.793.901-30 - Eudes Irias de Souza

  

 00.995.371/0001-50 - STOCK COMERCIAL HOSPITALAR LTDA
 860.169.701-15 - Manoel Mendes Ferreira Neto

  

 08.139.622/0001-07 - UNI-FARMA CENTRO OESTE GESTÃO E COM. DE  MED. LTDA.
 107.792.707-03 - Ismail Daniel Caetano

  

 00.302.007/0001-68 - VANGUARDA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA.
 303.085.931-20 - Sebastião Moreira Ludovico
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 06.219.757/0001-57 - VIDAFARMA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
 533.160.961-91 - Rubens Rênio da Silva

  


